
 

 

 

 

 

 

POZVÁNKA NA WEBINÁŘ 
 

2. STUPEŇ ZŠ  *   FINANČNÍ GRAMOTNOST  *    KARIÉRNÍ PORADENSTVÍ 

 

DESKOVÁ HRA – „Cesta životem“ 
 

 V rámci projektu Místní akční plán vzdělávání v ORP 

Znojmo II Vás zveme na webinář, který je určen především 

pro pedagogy základních škol 2. stupně a kariérové 

poradce. 

Prostřednictvím on-line setkání Vám budou 

představena pravidla deskové hry „Cesta životem“ a 

možnosti jejího využití na školách. Jedná se o 

ekonomickou hru, která podporuje podnikavost, rozvíjí 

finanční gramotnost a logické myšlení. Hra přináší také 

příležitost k otevření témat z oblasti kariérního 

poradenství prostřednictvím názorných ukázek. Více 

informací se o této hře dočtete na www.foxgames.cz 

                                                             

Termín:  2.6.2020 od 14:00 – 15:30 

Lektor:  Ing. Mgr. Petr Liška  
- autor deskové hry, vystudovaný pedagog, 

školitel finanční gramotnosti  
 

                                                                 

Webinář je pořádán pro všechny 

zástupce škol zapojených do projektu MAP 

v ORP Znojmo II zdarma. Zájemcům 

zašleme před začátkem odkaz k on-line 

připojení. 
 

Prosíme o potvrzení účasti nejpozději do 29.5.2020 do 12.00 hod.  

 

Kontaktní osoba:  Mgr. Monika Mandátová,  

e-mail: map.znojmo@email.cz nebo tel.: 775 975 004 
 

 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 

http://www.foxgames.cz/
mailto:map.znojmo@email.cz

